BP 1178 f 123v 04 wo 27-10-1389.

Katherina dv Lambertus van der Rijt verkocht aan Petrus zvw Petrus gnd Broc alle erfgoederen, die aan haar gekomen waren na overlijden van haar moeder Aleijdis (dg: gelegen onder Helvoirt).

Katherina filia Lamberti van der Rijt cum tutore (dg: di) omnes hereditates (dg: de m) sibi de morte quondam Aleijdis sue matris successione advolutas (dg: et post p) quocumque locorum (dg: infra parochiam de Helvoert sitas prout huiusmodi) sitas ut dicebat vendidit Petro filio quondam Petri dicti Broc promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Goessuinus et Gestel datum supra.

BP 1178 f 123v 05 wo 27-10-1389.

Johannes Broc verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Broc prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 123v 06 wo 27-10-1389.

Leonius zvw Godefridus van Erpe, Gheerlacus zv Gheerlacus Cnode scolasticus in Den Bosch, Arnoldus Stamelart van de Kelder en Johannes zvw voornoemde Godefridus van Erpe beloofden aan Johannes van Dordrecht 148 Hollandse gulden of de waarde en 20 plakken met Epiphanie aanstaande (do 06-01-1390) te betalen.

Leonius filius quondam Godefridi de Erpe Gheerlacus filius Gheerlaci Cnode (dg: scote) scolasticus in Busco (dg: Jo) Arnoldus Stamelart de Penu et Johannes filius dicti quondam Godefridi de Erpe promiserunt Johanni de Dordrecht centum et XLVIII Hollant gulden seu valorem et XX plakken ad epiphaniam proxime futuram persolvendos. Testes Scilder et

Gestel datum supra.

BP 1178 f 123v 07 wo 27-10-1389.

De eerste twee zullen de anderen schadeloos houden.

Solvit.

Duo primi servabunt alios indempnes. Testes datum supra.

BP 1178 f 123v 08 do 28-10-1389.

Johannes van Gheldorp zvw Johannes van Gheldorp verkocht aan Wellinus nzvw Johannes nzvw hr Arnoldus van Beke priester (1) een huis⁵⁹ en erf in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen erfgoed van Matheus Rademaker enerzijds en een weg die loopt van de gemene weg achterwaarts naar het water, behorend aan Johannes Scillinc en Johannes gnd Vrieze, anderzijds, welk huis en erf reikt vanaf de gemene weg achterwaarts tot aan de osendrup van het huis van de rosmolen, achter voornoemd huis en erf gelegen, minus 1 voet, (2) de helft die aan voornoemde Johannes Scillinc behoort in voornoemde weg, aan hem verkocht⁶⁰ door Johannes Scillinc, belast met een voorwaarde in de brief opgenomen.

Johannes de Gheldorp filius quondam Johannis de Gheldorp domum et aream sitam in Busco ad aggerem Vuchtensem inter hereditatem Mathei Rademaker ex uno et inter quandam viam tendentem ibidem (dg: ex) a communi platea retrorsum versus communem aquam et que via spectat ad (dg: dictum) Johannem Scillinc et ad Johannem dictum Vrieze ex alio et que domus et area predicta tendit a (dg: d) communi platea retrorsum usque ad stillicidium domus molendini equorum ibidem retro dictam domum et aream consistentis minus (dg: una) una pedata terre insuper medietatem que ad dictum Johannem Scillinc spectat in dicta via (dg: ut dicebat) #venditas sibi a Johanne Scillinc prout in litteris# hereditarie vendidit Wellino filio naturali quondam Johannis filii quondam naturalis domini Arnoldi de Beke presbitri supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta condicione in dicta littera contenta. Testes Penu et Gerardus datum in festo Sijmonis et [Jude] apostolorum.

BP 1178 f 123v 09 do 28-10-1389.

Voornoemde Wellinus beloofde aan voornoemde Johannes verkoper een n-erfcijns⁶¹ van 2 oude schilden of de waarde, met Kerstmis te betalen, voor het eerst met Kerstmis over een jaar (zo 25-12-1390), gaande uit voornoemd huis, erf en helft van de weg.

Dictus Wellinus promisit se daturum et soluturum dicto Johanni venditori hereditarium census duorum aude scilde seu valorem hereditarie nativitatis Domini et pro primo termino a nativitatis Domini proxime futuro ultra annum ex predicta domo et area et medietate dicte vie. Testes datum supra.

BP 1178 f 123v 10 do 28-10-1389.

Voornoemde Wellinus beloofde aan voornoemde verkoper een n-erfcijns⁶² van 2 oude schilden of de waarde, met Epiphanie te betalen, voor het eerst over een jaar (vr 06-01-1391), gaande uit voornoemd huis, erf en helft van de weg.

⁵⁹ Zie → BP 1180 p 546v 07 di 22-02-1396, overdracht van het huis en erf na gerechtelijke verkoop.

⁶⁰ Zie ← BP 1178 f 026r 01 wo 11-03-1388, verkoop van het huis, erf en helft van de weg.

⁶¹ Zie → BP 1179 p 049r 08 wo 24-05-1391, overdracht van de erfcijns.

⁶² Zie → BP 1179 p 049r 09 wo 24-05-1391, overdracht van de erfcijns.

Dictus Wellinus promisit se daturum et soluturum dicto venditori hereditarium duorum aude scilde seu valorem hereditarie epijphanie Domini et primo termino ab epijphania Domini proxime futura ultra annum ex dicta domo et area et medietate vie predictae. Testes datum supra.

BP 1178 f 123v 11 do 28-10-1389.

Vervolgens beloofde voornoemde Johannes van Gheldorp aan voornoemde Wellinus dat, als voornoemd huis, erf en helft van de weg uitgewonnen worden, dat dan voornoemde Johannes van Gheldorp aan voornoemde Wellinus betaalt 32 oude schilden of de waarde. Daarna zal voornoemde Wellinus ontlast zijn van de belofte van twee keer twee oude schilden. Maar in dat geval zal Johannes van Gheldorp voornoemd huis, erf en helft van de weg weer terugkrijgen, met de brieven.

Notum sit universis quod cum totum precedens ita factum sit constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Johannes de Gheldorp promittens super omnia dicto Wellino quod si dicta domus et area et medietas dicte vie dicto Wellino via juris evincentur in iudicio spirituali vel seculari quod extunc idem Johannes de Gheldorp dabit et exsolvet dicto Wellino XXXII aude scilde seu valorem et extunc dictus Wellinus a promissione dictorum duorum aude scilde et duorum aude scilde erit quitus sed in hoc eventu dictus Johannes de Gheldorp rehabebit dictam domum et aream et medietatem dicte [vie] ita liberam sicut (dg: hoc) huiusmodi domus area et medietas vie dicto Wellino a dicto Johanne de Gheldorp fuerunt vendite et firmate et dictus Wellinus in hoc eventu reddet dicto Johanni de Gheldorp litteras scabinorum quas dictus Johannes dicto Wellino supportavit scilicet in quibus dictus Johannes de Gheldorp dictas domum aream et medietatem dicte vie erga Johannem Scillinc acquisiverat. Testes datum supra.

BP 1178 f 123v 12 do 28-10-1389.

Johannes Hasselman van Wijnterle verkocht aan Ywanus Stierken een huis, tuin en andere erfgoederen van voornoemde Johannes, gelegen onder Wintelre met alle beesten op die goederen, belast met de grondcijs.

Johannes Hasselman de (dg: Wijnterl Wijte) Wijnterle domum et ortum (dg: sitos in parochia de Wijnterle) et omnes alias hereditates (dg: quas ipse) ad dictum Johannem hereditates quocumque locorum infra parochiam de Wijnterle (dg: spectan) #sitas simul cum omnibus bestiis supra dicta bona consistentibus# ut dicebat vendidit Ywano Stierken promittens warandiam et obligationem deponere excepto (dg: p) censu dominorum fundi exinde solvendo. Testes Goessuinus et Jordanus datum supra.

BP 1178 f 123v 13 do 28-10-1389.

Lambertus Campen en Lambertus filius Johannis Priker beloofden aan Jacobus den Clercke 50 Engelse nobel, 3 Hollandse gulden en 1 plak voor 1 nobel gerekend of de waarde, en 16 labaaï, 1/3 deel te betalen op Vastenavond aanstaande (di 15-02-1390) en 2/3 deel met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1390).

Lambertus Campen et Lambertus filius Johannis Priker promiserunt Jacobo den Clercke L nobel monete regis Anglie scilicet III Hollant gulden et cum una placka pro quolibet nobel computato seu valorem atque XVI labbaïj pro una tercia parte ad carnisprivium et pro reliquis duabus terciis partibus ad nativitatis Johannis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 123v 14 do 28-10-1389.

Johannes nzvw Johannes van der Merendonc droeg over aan Gerardus van Wiel de helft in een b-erfcijns van 16 pond geld, welke cijns voornoemde Johannes van der Merendonc beloofd had aan Jordanus van Roesmalen, tbv

eerstgenoemde Johannes en Gerardus, nkv voornoemde Johannes van der Merendonc, met Pasen te betalen, gaande uit (1) de helft in 1 bunder beemd, in Berlicum, ter plaatse gnd Coelleije, tussen Henricus gnd Keelbreker enerzijds en Johannes van Berlikem anderzijds, (2) de helft in ½ bunder beemd, in Berlicum, ter plaatse gnd Coelleije, tussen Nijcholaus gnd Coel Keelbreker enerzijds en wijlen Alardus gnd Koec anderzijds, (3) een beemd, in Berlicum, tussen erfgoed van het klooster van Sint-Clara in Den Bosch enerzijds en de beemden gnd Coelleijssche Beemden anderzijds.

Johannes filius naturalis quondam Johannis van der Merendonc medietatem ad se spectantem in hereditario censu sedecim librarum monete quem censum dictus Johannes van der Merendonc promisit (dg: se d) Jordano de Roesmalen ad opus (dg: d) primodicti Johannis et Gerardi puerorum naturalium (dg: primodicti) dicti Johannis van der Merendonc se daturum et soluturum dictis Johanni et Gerardo suis pueris naturalibus hereditarie pasche ex medietate ad dictum Johannem de Merendonc spectante in uno bonario prati sito in parochia de Berlikem in loco dicto Coelleije inter hereditatem Henrici dicti Keelbreker ex uno et inter hereditatem Johannis de Berlikem ex alio atque ex medietate ad dictum Johannem de Merendonc spectante in dimidio bonario prati sito in parochia (dg: de) et loco predictis inter hereditatem Nijcholai dicti Coel Keelbreker ex uno et inter hereditatem quondam Alardi dicti Koec ex alio necnon ex quodam prato ad dictum Johannem de Merendonc spectante in dicta parochia inter hereditatem conventus sancte Clare in Busco et inter prata dicta communiter Coelleijssche Beemde ex alio prout in litteris supportavit Gerardo de Wiel cum litteris et jure et arrestadiis promittens ratam servare [et] obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

1178 mf4 B 04 f. 124.

in festo Sijmonis et Jude apostolorum: donderdag 28-10-1389.

in crastino Sijmonis et Jude: vrijdag 29-10-1389.

BP 1178 f 124r 01 do 28-10-1389.

Arnoldus die Rover die Moelner droeg over aan Johannes gnd Beertkens soen van den Oijenvenne de helft van een beemd, in Sint-Oedenrode, ter plaatse gnd Evers Hede, tussen het water gnd die Dommel enerzijds en erfgoed van het dekenaat van de kerk van Sint-Oedenrode en erfgoed van van het altaar van Sint-Katherina in de kerk van Sint-Oedenrode anderzijds, aan voornoemde Arnoldus Rover uitgegeven door Willelmus van Langhelaer, belast met de cijns in de brief vermeld.

[Arnoldus] die Rover (dg: multor) die Moelner medietatem cuiusdam prati siti in parochia de Rode sancte Ode ad locum dictum Evers Hede inter aquam dictam die Dommel ex uno et inter hereditatem spectantem ad decanatum ecclesie sancte Ode Rodensis (dg: ex alio) et hereditatem spectantem ad altare beate Katherine [situm] in iamdicta ecclesia ex alio datum¹ ad censum dicto Arnoldo Rover a Willelmo de Langhelaer prout in litteris hereditarie supportavit Johanni dicto Beertkens soen van den Oijenvenne cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte (dg: ex) sui deponere excepto censu in dictis litteris contento. Testes Goessuinus et Jordanus datum in festo Sijmonis et Yude.

BP 1178 f 124r 02 do 28-10-1389.

Voornoemde Johannes beloofde aan voornoemde Arnoldus die Rover die Moelner 22 oude schilden of de waarde, een helft te betalen met Sint-Remigius aanstaande (za 01-10-1390) en de andere helft met Sint-Remigius over een jaar (zo 01-10-1391).

Dictus Johannes promisit dicto Arnoldo die Rover die Moelner XXII (dg: ..) aude scilde seu valorem mediatim Remigii proxime futurum et mediatim

a Remigii proxime futuro ultra annum. Testes datum supra.

BP 1178 f 124r 03 do 28-10-1389.

(dg: Danijel zwv Johannes van der Merendonc).

(dg: Danijel filius quondam Johannis van der Merendonc).

BP 1178 f 124r 04 do 28-10-1389.

Arnoldus zwv Robbertus van Tula verkocht aan Nijcholaus die Plaetmaker een n-erfcijns van 50 schelling geld, met Sint-Martinus te betalen, voor het eerst over een jaar (vr 11-11-1390), gaande uit de helft in een kamp, in Kessel, ter plaatse gnd in het Voirbroec, tussen Gerardus van Kessel enerzijds en Petrus zwv voornoemde Robbertus van Tula anderzijds, reeds belast met waterlaten, zegedijken, sloten en sluizen.

Arnoldus filius quondam Robberti de Tula hereditarie vendidit Nijcholao die Plaetmaker hereditarium censum L solidorum monete solvendum hereditarie Martini et pro primo termino ultra annum (dg: ex) #ex medietate ad se spectante in# quodam campo sito in parochia de Kessel in loco dicto int Voirbroec inter hereditatem Gerardi de Kessel ex uno et inter hereditatem Petri filii dicti quondam Robberti de Tula ex alio promittens warandiam et obligationem deponere ex aqueductibus zegediken #fossatis# et slusis ad #hoc# spectantibus et sufficientem facere. Testes datum supra.